

CBA KOMFOS

Leták špeciál



Špeciálna akcia
od 4.4. do 17.4.2024
len na predajni
CBA Komfos
Spišská Nová Ves,
Mlynská 39G
(pri OC MADARAS)



Nájdete nás v areáli

SHOPPING CENTER
MADARAS
Spišská Nová Ves
Najväčšie Obchodné a Zábavné centrum na Spiši

Zvolenský smotanový jogurt 145g,
viac druhov



Raciol slnečnicový
olej 1l



Milka 250g-300g,
viac druhov



Attack 30g,
viac druhov



0,55€
1l=1,10€



0,45€
1l=0,30€



Zlatý Bažant 10% 0,5l plech

Mattoni 1,5l, viac druhov



0,39€

1kg=3,90€

Mecom Obyčajné párky
(cena za 100g)



0,85€

1kg=8,50€

Tauris Bravčové párky 81%
(cena za 100g)



1,09€

1kg=10,90€

Tauris Zipser párky
(cena za 100g)



1,19€

1kg=11,90€

Tauris Zipser šunka
(cena za 100g)



0,53€

1kg=5,30€

CBA Šunkový nárez
(cena za 100g)



0,95€

1kg=9,50€

CBA Saláma Nitran
(cena za 100g)



0,99€

1kg=9,90€

CBA Malokarpatská saláma
(cena za 100g)



0,75€

1kg=7,50€

Mecom Strážovská saláma
(cena za 100g)



0,69€

1kg=9,20€

Hamé paštéty 75g,
viac druhov



1,29€

1kg=10,32€

CBA Bryndza
plnotučná 125g



0,79€

1kg=3,16€

CBA Tvaroh mäkký
odtučnený 250g



0,99€

1kg=4,95€

CBA Smotana
na šľahanie 31% 200g



0,49€

1kg=3,27€

CBA Dezert
kakaovo-smotanový 150g



0,49€

1kg=3,77€

Termix 130g, viac druhov



3,09€

1kg=15,45€

Bambino 100g 2+1 zadarmo



0,99€

1kg=9,00€

Encián 110g



1,79€

cena za 1kg

CBA Ryža gulatozrná 1kg



1,49€

1kg=1,66€

CBA Kečup jemný 900g



1,19€

1kg=3,31€

CBA Uhorky 6-9cm 680g



0,69€

1kg=2,46€

CBA Hrašok 400g



1,39€

1kg=4,09€

CBA Ananás kúsky 565g



3,59€

1kg=8,98€

Granko 400g



1,49€

1kg=12,42€

Slovakia vrúbky 120g,
viac druhov



1,99€

1kg=18,09€

PomBar Family Pack 110g,
viac druhov



0,33€

1kg=6,60€

CBA Oblátka s arašidovou
náplňou 40g+25% grátis



0,55€

1kg=11,00€

Miňonky 50g,
viac druhov



0,39€

1kg=11,14€

Orion Koko 35g



1,19€

1kg=11,90€

Kinder čokoláda 100g



0,99€

1l=1,41€

Caprio sirup 0,7l,
viac druhov



0,25€

1l=1,00€

CBA Ovocný nápoj 250ml,
viac druhov



1,09€

1l=4,36€

Red Bull 250ml



1,39€

1kg=1,12€

CBA Krmivo pre psov 1240g,
viac druhov

Tento propagačný leták obsahuje 39%-tný podiel potravín vyrobených na Slovensku.



0,65€

1l=0,43€

Kláštorňá Kalcia sytená 1,5l,
jemne sytená



0,79€

1l=0,53€

Rajec bylinka 1,5l,
viac druhov



0,65€

1l=0,43€

Mattoni ochutená 1,5l,
viac druhov



1,19€

1l=0,53€

Kofola 2,25l



1,09€

1l=0,73€

Pepsi Cola 1,5l, Mirinda



0,79€

1l=1,58€

Birell nealko 0,5l, viac druhov



0,99€

1l=1,98€

Pilsner Urquell 0,5l plech



0,95€

1l=1,90€

Pilsner Urquell 0,5l



0,55€

1l=1,10€

Krušovice Kráľovská 10% 0,5l



2,19€

cena za 1l

CBA Víno 1l, viac druhov



6,99€

1l=9,99€

Klasik liehoviny 40% 0,7l,
viac druhov



11,99€

1l=17,13€

Goral Vodka Master 40% 0,7l



7,99€

1l=11,41€

Slišiacka borovička 40% 0,7l



15,99€

1l=22,84€

Bošacka slivovica 52% 0,7l



7,99€

1l=11,41€

Gazdova Slivka 40% 0,7l, Hruška



11,99€

1l=17,13€

Jägermeister 35% 0,7l

OTVÁRACIE HODINY:

Pondelok - Piatok: 9:00 - 20:00
Sobota, Nedela: 9:00 - 18:00

Akcia platí od štvrtka 4.4. do stredy 17.4.2024
len v predajni Mlynská 39G (pri OC Madaras) v Spišskej Novej Vsi